
会場マップ

基盤強化で構築する
水道事業の確かな未来

主催：一般社団法人 日本水道工業団体連合会
後援：公益社団法人 日本水道協会、名古屋市上下水道局、日本水道新聞社、水道産業新聞社

開催
期間

会 場

10 19水 木20
ポートメッセなごや（新第1展示館）
名古屋市港区金城ふ頭三丁目２番地１号

9：30-17：00 9：00-17：00
金21

9：00-13：00（予定）

■出展社一覧
出展社名 ブースNO.

あ

か

さ

出展社名 ブースNO.

た

な

JFEアドバンテック（株）

島津システムソリューションズ（株）

清水工業（株）

（株）清水合金製作所

（株）清水鐵工所

（株）昭和螺旋管製作所

シンク・エンジニアリング（株）　

（株）神鋼環境ソリューション

神鋼環境メンテナンス（株）

（株）水研

水道マッピングシステム（株）

水ing（株）

角田鉄工（株）

住友重機械エンバイロメント（株）

スワエール協会

西部電機（株）

積水化学工業（株）

全国管工事業協同組合連合会

（一社）全国水道管内カメラ調査協会

第一環境（株）

大成機工（株）

（株）ダイフレックス

（株）大勇フリーズ

（株）多久製作所

（株）タブチ

（株）中央設計技術研究所

月島機械（株）

月島テクノメンテサービス（株）

（株）ティーム

（株）テクアノーツ

東亜グラウト工業（株）

東亜ディーケーケー（株）

東海鋼管（株）

東京ガスエンジニアリングソリューションズ（株）

東京水道（株）

東芝インフラシステムズ（株）

東洋計器（株）

（株）トーケミ

（株）トミス

（株）ナガオカ

ナルコート工業会

（株）西原環境

（株）日さく

日鉄パイプライン＆エンジニアリング（株）

愛知時計電機（株）

アズビル（株）

アズビル金門（株）

阿南電機（株）

（株）安部日鋼工業

アルテック（株）

アルミニウム合金製屋根工法協会

（株）石垣

石垣メンテナンス（株）

ヴェオリア・ジェネッツ（株）

（株）ウオーターアンドライフ社

（株）ウォーターテック

SDF技術協会

（株）NJS

塩化ビニル管・継手協会

大崎データテック（株）

オルガノ（株）

柏原計器工業（株）

川﨑機工（株）

（株）川西水道機器

環境電子（株）

（株）管総研

（株）北川鉄工所

（株）キッツ

共立機巧（株）

協立電機（株）

協和工業（株）

（株）クボタ

クボタ環境エンジニアリング（株）

（株）クボタケミックス

（株）クボタ建設

栗本商事（株）

（株）栗本鐵工所

クリモトパイプエンジニアリング（株）

（株）クレハ環境

（株）クロダイト

（株）光明製作所

コスモ工機（株）

小松電機産業（株）　

三機工業（株）　　

三協工業（株）

三幸工業（株）

（株）JECC

（株）JX通信社
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出展社名 ブースNO.

は

ま

ら
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（株）日邦バルブ

日本ヴィクトリック（株）

日本エンヂニヤ（株）　

日本ギア工業（株）

日本原料（株）

日本ジッコウ（株）

日本水道鋼管協会

（一社）日本ダクタイル鉄管協会

日本鋳鉄管（株）

日本ニューロン（株）

配水用ポリエチレンパイプシステム協会

（株）ハズ

パルテム技術協会

（株）日立インダストリアルプロダクツ

（株）日立製作所

日立造船（株）

（株）日立ハイテクソリューションズ

日之出水道機器（株）

フジ地中情報（株）

（株）フソウ

（株）フソウメンテック

兵神装備（株）

（株）ベルテクノ

（株）堀場アドバンスドテクノ

前澤化成工業（株）

前澤給装工業（株）

前澤工業（株）

（株）町田予防衛生研究所

松尾機器産業（株）

三井金属エンジニアリング（株）

三菱電機（株）

三菱電機プラントエンジニアリング（株）

（株）ミライト・ワン

六菱ゴム（株）

（株）明電舎

明和工業（株）

メタウォーター（株）

（株）森田鉄工所

森松工業（株）

（株）ヤマト

ヤマトガワ（株）

横河ソリューションサービス（株）

リオン（株）

理水化学（株）

33

65

56

84

23

99

69

30

27

52

49

9

79

4

4

34

4

15

37

11

11

55

73

88

7

7

7

93

103

81

26

26

87

63

35

39

13

28

48

83

14

17

104

41

29

25

25

94

16

40

95

21

21

37

1

53

74

2

50

100

36

101

92

70

90

5

75

8

91

98

80

5

5

5

5

14

14

14

106

31

51

47

82

45

57

102

85

109

会場マップ

2022名古屋

一般社団法人  日本水道工業団体連合会
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愛知時計電機 森田鉄工所 日本鋳鉄管クロダイト日邦バルブ日立造船

アルテック

明和工業 理水化学 水道マッピングシステム
東京水道

コスモ工機 森松工業

清水工業

明電舎オルガノ

大成機工
ウオーターアンドライフ社

NJS

東海鋼管
前澤工業
前澤化成工業
前澤給装工業

キッツ
清水合金製作所

フソウ
フソウメンテック

ヴェオリア・ジェネッツ
西原環境
フジ地中情報

川西水道機器

ナガオカ ベルテクノ 共立機巧
水研 協和工業 テクア

ノーツ

川﨑機工

環境電子

清水
鐵工所

ミライト・
ワン

小松電機
産業

北川
鉄工所 ヤマト JECCトーケミ

SDF
技術協会

大勇
フリーズ

中央設計技術研究所

日本ギア
工業

日本ジッコウ東亜グラウト
工業

多久製作所 西部電機 タブチ 日さく東亜ディーケーケー

日本水道
鋼管協会 六菱ゴム トミス 角田鉄工 三協工業 兵神装備 光明製作所ウォーター

テック
日本

ヴィクトリック

全国管工事業
協同組合連合会

塩化ビニル管・継手協会

積水化学工業

第一環境 安部日鋼工業 水ing 日本原料石垣
石垣メンテナンス

アズビル
アズビル金門

月島機械
月島テクノメンテ
サービス

三菱電機
三菱電機プラント
エンジニアリング

日鉄
パイプライン＆
エンジニアリング

日之出水道機器
横河

ソリューション
サービス

東芝インフラ
システムズ

日本ダクタイル
鉄管協会

メタウォーター

栗本鐵工所・栗本商事
クリモトパイプエンジニアリング

ヤマトガワ

ハズ
東洋計器クボタ・管総研

クボタケミックス・クボタ建設
クボタ環境エンジニアリング

日立製作所
日立インダストリアルプロダクツ
日立ハイテクソリューションズ

神鋼環境ソリューション
神鋼環境メンテナンス

シンク・エンジニアリング

パルテム
技術協会

阿南電機協立電機三幸工業
スワエール協会JFEアドバンテックダイフレックス

JX通信社

三井金属エンジニアリング

町田予防衛生研究所柏原計器工業ティーム

配水用ポリエチレンパイプシステム協会

住友重機械エンバイロメント

東京ガスエンジニアリングソリューションズ三機工業

堀場アドバンスドテクノ

アルミニウム合金製屋根工法協会大崎データテック松尾機器産業

リオン

クレハ環境

島津システムソリューションズ

昭和螺旋管
製作所

日本エンヂニヤ 日本ニューロン

ナルコート工業会全国水道管内カメラ調査協会
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【業種一覧】

水質試験機器、薬品

業務委託
（システム開発等を含む）

ポンプ、水処理・下水処理、
電機設備（探知機を含む)

給排水設備

設計・工事

【業種一覧】

ポートメッセ名古屋（新第1展示館）ートメッセ名古屋ートメッセ名古屋（新第1展示館）ポートメッセ名古屋ートメッセ名古屋（新第1展示館）




